－ 1 －

上海市人民政府城乡规划管理文件

沪府规划〔2022〕3号

关于同意《上海市临港新片区 04PD-0203
单元控制性详细规划 J16、J17、J18 街坊

局部调整》的批复

临港新片区管委会、市规划资源局：

《关于上报〈上海市临港新片区 04PD-0203 单元控制性详

细规划 J16、J17、J18 街坊局部调整〉的请示》（沪规划资源

临港〔2021〕24 号）收悉。经研究，原则同意图则中各地块规

划控制指标。

请按照批复的控制性详细规划，严格依法行政，指导地区

建设发展。结合规划实施，进一步深化细化控制性详细规划相

－ 2 －

关专项规划内容和有关规划控制要求，涉及对已批准控制性详

细规划局部调整的，经法定程序批准后，纳入控制性详细规划。

加强规划管理，推进规划实施，完善产业区块配套服务功能，

改善产业区风貌形象，促进城市有序、协调发展。

                                 ♂1

  上海市人民政府

                                                                        2022年 1月 7日

抄送: 浦东新区规划资源局

上海市人民政府办公厅 2022年 1月 7日印发

		2022-01-07T09:32:35+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。